
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
(dle zákona č. 89,'2012 Sb.. občanský zákoník)

Poskytovatel:
Kulička. z. s.
se sídlem: Borkovany 142. 691 75
lČ: 64331652

Objednatel:

Základni škola a Mateřská škola Na Balabence
se sídlem: náměstí Na Balabence 8O0/7. 190 00 Praha 9- Libeň
lČ: 61387525

uzavími tuto smlouvu o poskytováni služeb podk ustanoveni zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník

Článek I.
Poskytovatel se zavazuje, že bude objednateli poskytovat služby spojené s organizaci a

µogramorým vedením lyžabkäo kurzu v terminu 6. - 10. 3. a 13. - 17. 3. 2022 v
rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou. Objednatel se zavazuje zaplatit
poskytovateli úplatu ve výši a za podmínek stanovených touto smlouvou.

Článek ll
Poskytovatel bude na základě této smlouvy pmvádět pro objednatele následujici služby:

- zajištěni hromadné dopravy účastníků zájezdovým autobusem vybavenýmbezpečnos'ninú pásy
- zajištěni ubytováni a stravováni v zařízeni: horská chata Radost, Deštné v orlických

horách
- strava začíná v poMěli obědem. konči v pátek obědovým balíčkem
- zajištěni lyžařských instruktorů
- pojištěni stornopoplatků cestovního Njištěni a zajištěni doprovodného vozidla
- zajištěni večerního programu
- zajištěni sbpasů pro všechny účastníky

Článek III.
l. Za poskytováni služeb se sjednává cena za účastníka při minimálním počtu

60 děti. Úhrada bude rozdčlena do
dvou plateb, zálohová faktura ve výši 2000 Kč za účastníka bude zaslána
s prodlouženou splatnosti do konce února 2023. zbývající část úhrady za sjednané služby
bude uhrazena na základě faktury vystavené po skončeni pobytu na základě skutečného
počtu osob.

2. Při neúčasti nahlášeného dítěte se sjednává stornopoplatek ve výši 2000 Kč. Stornopoplatek
slouží k uhrazeni fixních nákladů poskytovatele a je poskytovatelem pojištěn. Jeho
navráceni mohou rodiče nárokovat u pojišťovny.

3. Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateh cenu za provedené čsnnosti do data splatnosti
uvedeného na faktuře. a to bankovním převodem na účet

3. V případě prrdleni může být po objednateli \yžadován úrok z prodlení v zákonné výši.

Článek IV.
Poskytovatel se zavazuje. Ze sjednané služby provede a předá objednateli ve sjednaném
terminu.



Článek V.
l. Objednatel se zavazuje poskyinout zhotoviteli veškerou součinnost nutnou k zajištěni

řádného poskytováni služby a zejména mu pro tuto činnost včas přtdat veškeré potřebné
informace a materiály. o které poskytovatel objednatele Nžádá.

2. Poskytovatel se zavazuje při poskytováni služby postupovat s veškerou odbornou péči a
dodržovat všechny právni předpisy vztabujici se k poskytované službě. V případě jejich
porušeni vzniká objednateli nárok na náhradu škody způsobené porušením těchto
povinnosti. Poskytovatel neodpm'idá za připadnou škodu. která bude způsobena tĹIIL Ze se
řídil výslovnými pokyny objednatele. nebo tůn. Ze mu objednatel předal chybné. nepřesné
či neúplné podklady.

3. Poskytovatel je oprávněn pii zpracováni prací a při svých činnostech použit spolupracujici
osoby. V tomto případě však odpovídá objednateli ve stejném rozsahu jako by služby
poskytoval on sám.

4. Poskytovatel je povinen zacbovávat mlčenlivost o všech informacích. které získal cA
objednatele v soUvlslosli s posykovániín služby a zajisti. aby dokumenty předané mu
objednatelem nebyly zneužity třetími osobami. Povinnost zachovávat mlčenlivost trvá i po
skončeni smluvního vztahu zaloZeného touto smlouvou. Poskytovatel zajisti splněni této
povinnosti také tktimi osobami.

S. Poskytovatel sc zavazuje. že povede výkaz realizovaných služeb pro objednatele včetně
jejich rozsahu.

Článek VI.
l. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy. poskytovatel má nárok vymáhat v tomto

případě po objednavateli náhmdu veškerých nákladů se službou vzniklých. výpověď se
provádí písemně a musí být doručena druhé smluvní straně.

2. V případě zrušeni pobytu žáků v důsledku mimořádných opatřeni vlády nebo v případě
karantény vyhlášené hygienickou stanici nebudou účtovány škole žádné stomopk?platky
(zálohová platba bude vrácena na účet školy). poskytovatel smi požadovat náhradu
přímých nákladů se službou vzniklých (výjezd dopravce. potravujy ubytovatele apod.)

Článek VII.
l. Podmínky sjednané v této smlouvě. dohodnutá práva a µwinnosti smluvních stran. stejně

jako dobu, na kterou se smlouva uzavírá. lze měnit pouze písemným dodatkem k této
smlouvě.

2. Zánik závazků vyplývajících z této smlouvy lze sjednat písemnou dohodou obou
smluvních stran.

3. V záležitostech neupravených touto dohodou se práva a povmnosti smluvních stran řidl
zákonem č. 89i20l2 Sb., občanský zákoník.

4. Tato smlouva nabývá účmnosti dnem podpisu oběma smluvním stranami,


